

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3305/002

Stavba: Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

KSO:

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Město Strakonice

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH

925 628,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	925 628,30	194 381,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 120 010,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3305/002

Stavba: Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum:

31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a vý:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		925 628,30	1 120 010,24	
SO 01	opatření v lokalitě nad Chalupami	749 233,17	906 572,14	STA
SO 01.2	opatření v lokalitě nad Chalupami - výsadba	27 441,50	33 204,22	STA
SO 01.3	opatření v lokalitě nad Chalupami - následná péče	23 453,63	28 378,89	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	125 500,00	151 855,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01 - opatření v lokalitě nad Chalupami

KSO:

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Zadavatel:

Město Strakonice

Uchazeč:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

IČ:

DIČ:

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

749 233,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	749 233,17	21,00%	157 338,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

906 572,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01 - opatření v lokalitě nad Chalupami

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

749 233,17

HSV - Práce a dodávky HSV

749 233,17

1 - Zemní práce	614 072,27
2 - Zakládání	1 231,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 898,60
4 - Vodorovné konstrukce	112 173,30
5 - Komunikace pozemní	8 632,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	3 225,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01 - opatření v lokalitě nad Chalupami

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

749 233,17

D HSV Práce a dodávky HSV

749 233,17

D 1 Zemní práce

614 072,27

1	K	11110_R	Práce, shrabání, zpracování (usušení), na místě, příprava na odvoz do 500 m, naložení, složení, likvidace hmoty	ha	1,981	30 000,00	59 430,00	
			1,6859+0,2955 "celková půdorysná plocha dotčených pozemků změřena v situaci; D.2.1. Podrobná situace"		1,981			
2	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	7 925,600	15,00	118 884,00	CS ÚRS 2016 01
			(16859+2955)*0,4		7 925,600			
			"vzhledem k provedenému hydrogeologickému průzkumu je mocnost orniční vrstvy 40 cm"					
			"plocha dotčených, původně zemědělských, pozemků -> vzhledem k manipulaci těžkou technikou předpoklad kompletní skrývky pozemků					
3	K	131101103	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 424,093	50,00	71 204,65	CS ÚRS 2016 02
			" stanoveno jako (součin plochy v příženém řezu * vztažná délka řezu), D.1. Technická zpráva, "					
			"PR1-1"2,2*22		48,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"PR1-2"2,1*20		42,000			
VV			"PR1-3"2,2*25		55,000			
VV			"PR2-1"2,0*20		40,000			
VV			"PR2-2"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-3"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-4"1,8*45		81,000			
VV			"PR3-1"2,0*25		50,000			
VV			"PR3-2"1,8*30		54,000			
VV			"PR3-3"2,3*30		69,000			
VV			"PR3-4"2,3*45		103,500			
VV			"PR4-1"2,7*35		94,500			
VV			"PR4-2"2,1*30		63,000			
VV			"PR4-3"2,4*30		72,000			
VV			"PR4-4"2,5*43		107,500			
VV			"PR5-1"2,1*23		48,300			
VV			"PR5-2"2,0*23		46,000			
VV			"2 X brod" 2*4*3,2652		26,122			
VV			"vývar" 1,7142*1,5		2,571			
VV			"PR-1"0,6*25		15,000			
VV			"PR-2"0,7*16		11,200			
VV			"PR-3"1,9*13		24,700			
VV			"PR-4"1*50		50,000			
VV			"PR-5"1*32		32,000			
VV			"PR-6"2,1*38		79,800			
VV			"PR-7"1,2*40		48,000			
VV			"PR-8"1,1*55		60,500			
VV			Součet		1 424,093			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 424,093	16,00	22 785,49	CS ÚRS 2016 01

VV " stanoveno jako (součin plochy v přizném řezu * vztažná délka řezu), D.1.
Technická zpráva, "

VV			"PR1-1"2,2*22		48,400			
VV			"PR1-2"2,1*20		42,000			
VV			"PR1-3"2,2*25		55,000			
VV			"PR2-1"2,0*20		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"PR2-2"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-3"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-4"1,8*45		81,000			
VV			"PR3-1"2,0*25		50,000			
VV			"PR3-2"1,8*30		54,000			
VV			"PR3-3"2,3*30		69,000			
VV			"PR3-4"2,3*45		103,500			
VV			"PR4-1"2,7*35		94,500			
VV			"PR4-2"2,1*30		63,000			
VV			"PR4-3"2,4*30		72,000			
VV			"PR4-4"2,5*43		107,500			
VV			"PR5-1"2,1*23		48,300			
VV			"PR5-2"2,0*23		46,000			
VV			"2 X brod" 2*4*3,2652		26,122			
VV			"vývar" 1,7142*1,5		2,571			
VV			"PR-1"0,6*25		15,000			
VV			"PR-2"0,7*16		11,200			
VV			"PR-3"1,9*13		24,700			
VV			"PR-4"1*50		50,000			
VV			"PR-5"1*32		32,000			
VV			"PR-6"2,1*38		79,800			
VV			"PR-7"1,2*40		48,000			
VV			"PR-8"1,1*55		60,500			
VV			Součet		1 424,093			
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1 424,093	10,00	14 240,93	CS ÚRS 2016 01
VV			" stanoveno jako (součin plochy v příženém řezu * vztažná délka řezu), D.1. Technická zpráva, "					
VV			"PR1-1"2,2*22		48,400			
VV			"PR1-2"2,1*20		42,000			
VV			"PR1-3"2,2*25		55,000			
VV			"PR2-1"2,0*20		40,000			
VV			"PR2-2"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-3"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-4"1,8*45		81,000			
VV			"PR3-1"2,0*25		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"PR3-2"1,8*30		54,000			
VV			"PR3-3"2,3*30		69,000			
VV			"PR3-4"2,3*45		103,500			
VV			"PR4-1"2,7*35		94,500			
VV			"PR4-2"2,1*30		63,000			
VV			"PR4-3"2,4*30		72,000			
VV			"PR4-4"2,5*43		107,500			
VV			"PR5-1"2,1*23		48,300			
VV			"PR5-2"2,0*23		46,000			
VV			"2 X brod" 2*4*3,2652		26,122			
VV			"vývar" 1,7142*1,5		2,571			
VV			"PR-1"0,6*25		15,000			
VV			"PR-2"0,7*16		11,200			
VV			"PR-3"1,9*13		24,700			
VV			"PR-4"1*50		50,000			
VV			"PR-5"1*32		32,000			
VV			"PR-6"2,1*38		79,800			
VV			"PR-7"1,2*40		48,000			
VV			"PR-8"1,1*55		60,500			
VV			Součet		1 424,093			
6	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3	931,310	20,00	18 626,20	CS ÚRS 2016 02
VV			" stanoveno jako (součin plochy v přizném řezu * vztažná délka řezu), "					
VV			"PR1-1"1,8*22		39,600			
VV			"PR1-2"2,0*20		40,000			
VV			"PR1-3"2,0*25		50,000			
VV			"PR2-1"2,0*20		40,000			
VV			"PR2-2"1,8*25		45,000			
VV			"PR2-3"1,9*25		47,500			
VV			"PR2-4"1,9*45		85,500			
VV			"PR3-1"1,9*25		47,500			
VV			"PR3-2"2,1*30		63,000			
VV			"PR3-3"1,9*30		57,000			
VV			"PR3-4"1,9*45		85,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"PR4-1"1,9*35		66,500			
	VV		"PR4-2"1,9*30		57,000			
	VV		"PR4-3"1,8*30		54,000			
	VV		"PR4-4"1,7*43		73,100			
	VV		"PR5-1"1,2*23		27,600			
	VV		"PR5-2"1,3*23		29,900			
	VV		"5 X BP průlehů" 5*4,522 "spočítáno ručně"		22,610			
	VV		Součet		931,310			
7	K	1711_R	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m3 na 1 m. Včetně vodorovných a svislých přesunů materiálu a zhutnění v tělese násypu.	m3	90,000	20,00	1 800,00	
	VV		0,75*120 " navýšení polínek komunikací v celkové délce cca 120 m o 0,75m"		90,000			
8	K	18145_R	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5. Položka rovněž obsahuje : osivo (výsevka cca 20kg směsi/ha), urovnání povrchu, osetí, zavlačování, zaválcování křížem, 1. seč se sběrem včetně nakládání.	m2	19 814,000	5,00	99 070,00	
	VV		16859+2955 "celková půdorysná plocha dotčených pozemků změřena v situaci; D.2.1. Podrobná situace"		19 814,000			
9	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	5 942,600	10,00	59 426,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stanoveno jako součin plochy v příčném řezu * vztažná délka řezu,"					
	VV		"PR1-1"9,6*22		211,200			
	VV		"PR1-2"9,8*20		196,000			
	VV		"PR1-3"10*25		250,000			
	VV		"PR2-1"9,2*20		184,000			
	VV		"PR2-2"9*25		225,000			
	VV		"PR2-3"9,4*25		235,000			
	VV		"PR2-4"9,1*45		409,500			
	VV		"PR3-1"9,4*25		235,000			
	VV		"PR3-2"9,2*30		276,000			
	VV		"PR3-3"10*30		300,000			
	VV		"PR3-4"9,9*45		445,500			
	VV		"PR4-1"11*35		385,000			
	VV		"PR4-2"9,4*30		282,000			
	VV		"PR4-3"10*30		300,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"PR4-4"10*43		430,000			
VV			"PR5-1"7,8*23		179,400			
VV			"PR5-2"7,8*23		179,400			
VV			"PR-1"2.0*25		50,000			
VV			"PR-2"2,3*16		36,800			
VV			"PR-3"5,8*13		75,400			
VV			"PR-4"4,1*50		205,000			
VV			"PR-5"4,0*32		128,000			
VV			"PR-6"6,3*38		239,400			
VV			"PR-7"5,8*40		232,000			
VV			"PR-8"4,6*55		253,000			
VV			Součet		5 942,600			
10	K	18230_R	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	19 814,000	7,50	148 605,00	
VV			16859+2955 "celková půdorysná plocha dotčených pozemků změřena v situaci; D.2.1. Podrobná situace"		19 814,000			
D 2			Zakládání				1 231,20	
11	K	275356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy rovinné zřízení	m2	6,840	100,00	684,00	CS ÚRS 2016 02
VV			0.85*1.5*2+2*0.915+0.85*0.9*2+2*0.4652		6,840			
VV			"vnější + vnitřní plášť, betonová vnější konstrukce vývar pod kaskádou; D.1. TZ"					
12	K	275356022	Bednění základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy rovinné odstranění	m2	6,840	80,00	547,20	CS ÚRS 2016 02
VV			0.85*1.5*2+2*0.915+0.85*0.9*2+2*0.4652		6,840			
VV			"vnější + vnitřní plášť, betonová vnější konstrukce vývar pod kaskádou; D.1. TZ"					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				9 898,60	
13	K	321311116	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	2,629	3 400,00	8 938,60	CS ÚRS 2016 02
VV			0,915*0,6+0,255*2*0,9+0,152*0,9 "vývar KCE"		1,145			
VV			0,8321 * 1,15 "kaskáda 1"		0,957			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,4583* 1,15 "kaskáda 2"		0,527			
	VV		Součet		2,629			
14	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,024	40 000,00	960,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		11,88*2/1000 "11,88 kg/ks * 3 ks ; 1 ks z výpočtu + 1 ks rezervní, D.1. TZ"		0,024			
D 4			Vodorovné konstrukce				112 173,30	
15	K	464511111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	49,083	550,00	26 995,65	CS ÚRS 2016 02
	VV		1.3555*4*5+0.7247*3*2 + 235*0,075"spočítáno ručně"		49,083			
16	K	465511_R	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžným kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm	m2	51,716	1 375,00	71 109,50	
	VV		2*25,858 "2 x brod"		51,716			
17	K	465513_R	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	8,203	1 715,00	14 068,15	
	VV		0.25*0.9*0.9 " vývar"		0,203			
	VV		2,4*1 "kaskáda 1"		2,400			
	VV		5,6*1 "kaskáda 2"		5,600			
	VV		Součet		8,203			
D 5			Komunikace pozemní				8 632,08	
18	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,880	111,00	874,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		" D.1. Technická zpráva"					
	VV		"ručně spočítáno, D.2.4. Příčné řezy"					
	VV		5,74 "kaskáda 1"		5,740			
	VV		2,14 "kaskáda 2"		2,140			
	VV		Součet		7,880			
19	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	51,716	150,00	7 757,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		" D.1. Technická zpráva"					
	VV		"ručně spočítáno, D.2.4. Příčné řezy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,858 "brod 1"		25,858			
	VV		25,858 "brod 2"		25,858			
	VV		Součet		51,716			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	998	Přesun hmot				3 225,72	
20	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	124,066	13,00	1 612,86	CS ÚRS 2016 02
21	K	998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	124,066	13,00	1 612,86	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01.2 - opatření v lokalitě nad Chalupami - výsadba

KSO:

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Zadavatel:

Město Strakonice

Uchazeč:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

IČ:

DIČ:

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

27 441,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 441,50	21,00%	5 762,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 204,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01.2 - opatření v lokalitě nad Chalupami - výsadba

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 441,50

HSV - Práce a dodávky HSV

27 441,50

1 - Zemní práce

3 829,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 612,00

99 - Přesun hmot

23 612,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01.2 - opatření v lokalitě nad Chalupami - výsadba

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 441,50

D HSV Práce a dodávky HSV 27 441,50

D 1 Zemní práce 3 829,50

1	K	026_R4	Lípa malolistá (Tilia cordata),150-200 cm kontejner	ks	5,000	172,50	862,50	
	VV		5 "viz příloha D.1 TZ "		5,000			
2	K	026_R7	Jeřáb domácí (Sorbus domestica), 150-200 cm kontejner	ks	6,000	172,50	1 035,00	
	VV		6 "viz příloha D.1 TZ "		6,000			
3	K	026_R8	Třešeň ptačí (Prunus avium); 150-200 cm kontejner	ks	6,000	172,50	1 035,00	
	VV		6 "viz příloha D.1 TZ "		6,000			
4	M	026_R9	Liska obecná (Corylus avellana) 30/40	kus	18,000	34,50	621,00	
	VV		18 "viz příloha D.1 TZ "		18,000			
5	M	026_R5	Brslen evropský (Euonymus europaeus) 30/40	kus	5,000	34,50	172,50	
	VV		5 "viz příloha D.1 TZ "		5,000			
6	M	026_R6	Svída krvavá (cornus sanguinea) 30/40	kus	3,000	34,50	103,50	
	VV		3 "viz příloha D.1 TZ "		3,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 612,00

D 99 Přesun hmot 23 612,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	026_R10	Vykopání jamky (50x50x50 cm)	ks	17,000	172,50	2 932,50	
9	K	026_R11	Vlastní výsadba (50x50x50 cm)	ks	17,000	253,00	4 301,00	
10	K	026_R12	Ukotvení stromu (2 kůly, 2 úvazky)	ks	17,000	212,75	3 616,75	
12	K	026_R14	Zálivka jamky (50x50x50 cm) vč. dovozu vody	ks	17,000	34,50	586,50	
13	K	026_R15	Kůl odkorněný, délka 2 m, průměr 6 cm	ks	34,000	155,25	5 278,50	
11	K	026_r13	Instalace ochrany pletivem	ks	17,000	30,50	518,50	
14	K	026_R16	Úvazek, šíře 3 cm	m	17,000	27,60	469,20	
15	K	026_R17	Pletivo plast	m	17,000	172,50	2 932,50	
16	K	026_R18	Doprava terénní auto+vlek (práce, ostatní materiál)	km	100,000	2,90	290,00	
17	K	026_R20	Vykopání jamky (30x30x30 cm)	ks	26,000	17,25	448,50	
18	K	026_R21	Vlastní výsadba (30x30x30 cm)	ks	26,000	71,30	1 853,80	
19	K	026_R22	Zálivka jamky (30x30x30 cm) vč. dovozu vody	ks	26,000	11,50	299,00	
20	K	026_R23	Nátěr keřů proti okusu Aversol	ks	26,000	3,00	78,00	
7	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,063	115,00	7,25	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01.3 - opatření v lokalitě nad Chalupami - následná péče

KSO:

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Zadavatel:

Město Strakonice

Uchazeč:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

IČ:

DIČ:

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

23 453,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 453,63	21,00%	4 925,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 378,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01.3 - opatření v lokalitě nad Chalupami - následná péče

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	23 453,63
N00 - Následná péče	23 453,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

SO 01.3 - opatření v lokalitě nad Chalupami - následná péče

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 453,63

D N00

Následná péče

23 453,63

9	K	R_111	Položka obsahuje:zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění kotvicích prvků a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti chorobám, doplnění mulče.	ks/rok	43,350	312,50	13 546,88	
	VV		17*3 "rozpočtováno na 3 roky"		51,000			
	VV		51*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		43,350			
10	K	R_112	Položka obsahuje:zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění kotvicích prvků a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti chorobám, doplnění mulče.	ks/rok	76,500	129,50	9 906,75	
	VV		30*3"rozpočtováno na 3 roky		90,000			
	VV		90*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		76,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Zadavatel:

Město Strakonice

Uchazeč:

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

IČ:

DIČ:

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

125 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 500,00	21,00%	26 355,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 855,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

125 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

74 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

26 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opatření na retenci srážkových vod v k.ú. Přední Ptákovice - SO 01

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú. Přední Ptákovice

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 125 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

1	K	032603000.1	Ostatní náklady	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-------------	-----------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

- čištění komunikací

Poznámka k položce:

- čištění komunikací

2	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	sobu	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

3	K	042503000.1	Plán BOZP na staveništi	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-------------	-------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

- náklady na doplnění plánu BOZP

Poznámka k položce:

- náklady na doplnění plánu BOZP

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 74 000,00

4	K	0123R	Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu pro vypracování projektu skutečného provedení díla	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

5	K	0124R	Vypracování projektu skutečného provedení díla	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-------	--	------	-------	-----------	-----------	--

6	K	0125R	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla (např. geodetické zaměření dílčího odtěžení sedimentu apod.)	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-------	--	------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	0126R	Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
8	K	0127R	Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	0128R	Zajištění kontrolního a zkušebního plánu stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	0129R	Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
11	K	R_06	Pasportizace povrchů a objektů	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací</i>					
12	K	R_07	Aktualizace Povodňového plánu, Havarijního plánu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				26 500,00	
13	K	0321030_R	Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na síť	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
14	K	095R	Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly platnosti	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
15	K	R_0112	Zajištění obnovy asphaltové komunikace	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
16	K	R_05	Čištění vozidel staveništní dopravy před výjezdem na veřejné komunikace, čištění veřejných komunikací	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
17	K	R_08	Zajištění vytyčení veškerých podzemních zařízení	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. V sestavě rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy krycí list soupisu, rekapitulace členění soupisu prací, soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST